
令和 3年 4月 8日 

保 護 者  様 

桜 林 高 等 学 校 

事務長 土屋 史枝 

 

 

令和 3年度 千葉県奨学金新規希望者（１年生用）の申込みについて 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、本年度奨学金のご案内をさせていただきます。新規にお申込み希望の方は

裏面の千葉県教育委員会のホームページ資料をご確認のうえ、下記の申込み用紙を

期日までに担任までご提出ください。 

この用紙でお申込み後、改めて正規の申請用紙を生徒に配付しますので、期日厳守

で申込みください。 

 

提出期限：令和 3年 4月 16日 (金)必着  

          提 出 先：担任まで 

            043-233-8081 

            桜林高等学校 事務室 

        

 

注１. 上記申込み期限を過ぎての受付はできませんのでご承知おきください。 

※奨学金は貸付金であり、返還の義務があります。就学支援金とは全く別の制度です。 

 

  

 

 

令和３年度 千葉県奨学金〔在学用〕新規申込み用紙 

 

 

出願資格を確認のうえ、上記奨学金に申込みします。 

 

令和 ３年  ４月   日    

 

   １ 年   組  ： 生 徒
ふ り

氏 名
が な

                          

 

 

保護者氏名                印  ＴＥＬ                    

切り取り 



 

４ 16 金 


	2021全学年用☆令和3年度　新規1学年　在学用奨学金申込用紙
	令和3年度千葉県奨学生募集(1学年)

